cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular 005/2021 GACG

03 de novembro de 2021

Ref.: Reunião Ordinária GACG 10 de novembro de 2021

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG,

do CBH Rio das Velhas, convido-os a participar da reunião on-line, a se realizar no dia 10 de

novembro de 2021, às 9h, na plataforma Zoom por meio do link

https://us02web.zoom.us/j/81995492470.

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 14 de setembro

de 2021;

 Avaliação trimestral do PPA;

 Avaliação do Relatório Conclusivo elaborado pela Comissão de Avaliação do Contrato

de Gestão do IGAM;

 Relatório de atividades anual do GACG;

 Parceria APV com TNC e Coca-Cola – Thiago Campos;

 Calendário reuniões GACG 2022;

 Assuntos gerais;

 Encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Valter Vilela Cunha

Coordenador do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão - GACG CBH Rio das

Velhas

https://us02web.zoom.us/j/81995492470
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br